



Brändinimi

Kruunu Herkku

Tuotenimi

Kruunu Herkku Panangcurry 2kg

Nettosisältö

2000 Gramma

Toiminnallinen nimi

Kasviscurry

Säännelty tuotenimi

Kasviscurry tofulla

GTIN

06430078911474

Tavarantoimittajan tuotenumero

6542

Valmistusmaa

Suomi 246

Pakkaustyyppi

Rasia / laatikko

Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta

-

Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta

10 Päivää

Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta

-

Tähän thaimaalaiseen klassikkoon käytämme reilusti tofua, paprikoita ja sipulia. Panang-currytahna ja kookoskerma antavat herkullisen maun sekä ripaus chiliä ja valkosipulia täydentää kokonaisuuden. Tarjoa riisin kera ja makumatka on valmis alkamaan. Tuote on maidoton ja sopii myös vegaaneille. Kruunu Herkku - käsin kokattua ruokaa Juvalta, raaka-aineita rakastaen.

Ainesosalista

Kookoskerma 34% (kookospähkinäkuute, vesi), sipuli, tofu 17% (soijapapu (eu), vesi), paprika, currytahna (salottisipuli, valkosipuli, suola, kuivattu punainen chili, sitruunaruoho, galangal, korianterin siemenet, kumina, kaffirimetin kuori, mungpapu, happamuudensäätöaine (E330)), sitruunatäysmehu (sis. sulfiitti), valkosipulimurska (valkosipuli, vesi, sokeri, valkoviinietikka, säilöntäaine (E211)), suola, chili. Maidoton, gluteeniton, vegaaninen.

Käyttöohje

Siirrä tuote kuumennuksen kestävään astiaan ennen lämmitystä

Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

Lämpötila

Minimi: 2 °C Maksimi: 6 °C

Allergeenit

Gluteeni -	Äyriäiset ja -tuotteet -	Munat ja -tuotteet -	Kalat ja -tuotteet -	Maapähkinät ja -tuotteet -	Soijapavut ja -tuotteet Sisältää	Maito -
Pähkinät ja -tuotteet -	Selleri ja -tuotteet -	Sinappi ja -tuotteet -	Seesaminsienet ja -tuotteet -	Rikkidioksidi ja sulfiitit Sisältää	Lupiini ja -tuotteet -	Nilviäiset ja -tuotteet -

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	144 Kilo kalori, 602 Kilojoule
Rasvaa	10,6 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	7,6 Gramma
Hiilihydraattia	6,3 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	2,7 Gramma
Proteiinia	5,0 Gramma
Suola	1,0 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistaja
Nimi	Kruunu Herkku Oy
Osoite	Tehtaantie 12, 51900 Juva
Nettisivut	www.kruunuherkku.fi
Email	myynti@kruunuherkku.fi
Puhelin	020 792 4256

Pakkausmerkit



Valmistusohje

-